令和　　年　　月　　日
小千谷市防犯協会長　あて
住所
　　　　　　　町内会長
氏名
（電話　　　　－　　　　　　　）
ＬＥＤ防犯灯設置奨励補助金交付申請書

　　下記のとおり防犯灯を設置したいので、補助金の交付を申請します。

記

	区　　分
	設置予定数
	１灯・１本あたりの補助額 (Ｂ)
	交付申請額
(Ａ) × (Ｂ)

	新設 ／ 取替の別
	計

(Ａ)

	ＬＥＤ灯
	新設
	灯
	灯
	１２,０００円
	円

	取替
	蛍光灯・水銀灯等→
ＬＥＤ灯
	灯

	ＬＥＤ灯→
ＬＥＤ灯
	灯

	専 用 柱
	新設
	本
	本
	１０,０００円
	円

	取替
	本

	・新設－これまで防犯灯が設置されていなかった場所に設置
・取替－蛍光灯・水銀灯等であった場所にＬＥＤ灯を設置、または設置済みのＬＥＤ灯が故障した場合の取替
	合　　計
	円

	工事見積合計額（税込）
	円

●現物支給を希望　  する  ／  しない  　←どちらかを○で囲んでください。

※全体の申請額が予算額を超えた場合は、市内のＬＥＤ灯の設置率向上のため、蛍光灯・水銀灯等からＬＥＤ灯への取替及び新規設置を優先します。
※防犯灯現物の寄贈があった場合、補助金の代わりに現物支給とさせていただくことがあります。

●添付書類：工事見積書の写し、設置場所の略図